

Årsredovisning

för

Susanna Heli Innovation AB

559129-0308

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanna Heli , Styrelseledamot

2025-12-15

Styrelsen för Susanna Heli Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utbildning och hälso- och sjukvård genom förlossningsförberedande kurser för privatpersoner och utbildning av vårdpersonal och coaching av blivande föräldrar. Företaget säljer även produkter och böcker med anknytning till ovanstående.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är per balansdagen, 2024-12-31 förbrukat och en kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Övriga upplysningar

Strategiska åtgärder för att säkerställa fortsatt drift

Bakgrund och nuläge

Verksamheten har under 2024 påverkats kraftigt av den pågående lågkonjunkturen och den låga efterfrågan på bolagets tjänster. Den stora investering i att utveckla dotterbolagets digitala, forskningsbaserade applikation har kraftigt påverkat bolagets likviditet, vilket har lett till en tillfällig likviditetskris. Omsättningen är fortsatt låg, medan kostnaderna för den pågående utvecklingen och verksamheten kvarstår.

En av de största utmaningarna har varit att alla utbildningar för den offentliga sektorn, inklusive fördjupade kurser, som helt avstannat, vilket innebär en väsentligt minskad intäcksström. Trots de utmaningar vi står inför, har styrelsen och ledningen arbetat aktivt för att identifiera och genomföra åtgärder för att förbättra bolagets likviditet och möjligheter till framtida tillväxt.

Likviditetsbedömning och vidtagna åtgärder

Styrelsen bedömer att likviditeten under de kommande 12 månaderna från och med signering av denna årsredovisning kan säkerställas genom följande åtgärder:

- Aktiv återaktivering av våra tidigare kunder, särskilt inom sjukvården, genom att visa hur den vetenskapliga forskningen stärker vårt koncept och att våra kurser och fortbildningar nu är ännu mer evidensbaserade och attraktiva att återuppta.
- Pågående förhandlingar med potentiella sponsorer, där ett konkret exempel är dialogen med Libero, som förväntas generera finansiering till den vetenskapligt grundade appen.
- Planerade förhandlingar och rekrytering av ytterligare fyra sponsorer under 2026 för att bredda finansieringen och stärka det kommersiella stödet för våra produkter.
- Kostnadseffektiviseringar och planerade besparingar inom administration och drift.

Styrelsen bedömer att, utifrån nu kända förhållanden och vidtagna åtgärder, att bolaget kan bedriva verksamheten under de kommande 12 månaderna, från och med signering av denna årsredovisning fram till slutet av 2026.

Nyckelrisker och osäkerheter

Den största likviditetsrisken för bolaget är att det inte lyckas betala sina skulder samtidigt som kassaflödet förbättras i den takt som planerat. Om de åtgärder som vidtas inte ger önskad effekt kan bolaget behöva söka ytterligare extern finansiering, exempelvis lån eller kapitaltillskott. Styrelsen följer noggrant likviditetsläget och kassaflödet löpande för att kunna vidta nödvändiga åtgärder i tid.

En konkret åtgärd är att leta efter investerare/partner. Förhoppningen är att en ny partner ser värdet i den nyligen publicerade forskningen, varumärkets trovärdighet samt dess etablering på marknaden, och därigenom kan bidra

Styrelsens bedömning

Trots styrelsens positiva bedömning kvarstår en betydande osäkerhet, och bolaget är beroende av att planerade åtgärder genomförs enligt plan. Om förutsättningarna förändras kan extern finansiering bli nödvändig. Styrelsen följer därför likviditet och kassaflöde löpande och anpassar strategin vid behov för att säkerställa fortsatt drift. Utifrån nu kända förhållanden och vidtagna åtgärder bedömer styrelsen att bolaget har förutsättningar att fortsätta verksamheten under de kommande 12 månaderna, till och med den 31 december 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 865	2 910	3 533	3 215
Resultat efter finansiella poster	-1 432	-1 677	1 600	625
Soliditet (%)	-338	49	68	47

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Anledningen beskrivs i Övria upplysningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 368 231	-1 537 072	881 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 537 072	1 537 072	0
Årets resultat			-1 431 544	-1 431 544
Belopp vid årets utgång	50 000	831 159	-1 431 544	-550 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	831 160
årets förlust	-1 431 544
	-600 384
behandlas så att i ny räkning överföres	-600 384
	-600 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 865 055	2 909 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 865 055	2 909 727
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-175 592	-436 241
Övriga externa kostnader		-1 188 368	-2 306 356
Personalkostnader	2	-250 802	-903 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 780	-22 780
Övriga rörelsekostnader		-664	-17 055
Summa rörelsekostnader		-1 638 206	-3 686 297
Rörelseresultat		226 849	-776 570
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		41 424	507 632
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	28 850
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		423	862
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 598 858	-1 371 819
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 379	-66 027
Summa finansiella poster		-1 658 390	-900 502
Resultat efter finansiella poster		-1 431 541	-1 677 072
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	140 000
Resultat före skatt		-1 431 541	-1 537 072
Årets resultat		-1 431 541	-1 537 072

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 848	81 628
Summa materiella anläggningstillgångar		58 848	81 628
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	1 426 869
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 426 869
Summa anläggningstillgångar		58 848	1 508 497
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 500	29 183
Övriga fordringar		0	46 871
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 085	98 100
Summa kortfristiga fordringar		38 585	174 154
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 410	107 977
Summa kassa och bank		65 410	107 977
Summa omsättningstillgångar		103 995	282 131
SUMMA TILLGÅNGAR		162 843	1 790 628

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

831 160

2 368 231

Årets resultat

-1 431 544

-1 537 072

Summa fritt eget kapital

-600 385

831 160

Summa eget kapital

-550 385

881 160

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

302 530

508 812

Leverantörsskulder

175 343

89 774

Övriga skulder

215 438

240 096

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 916

70 787

Summa kortfristiga skulder

713 228

909 468

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

162 843

1 790 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 900	113 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 900	113 900
Ingående avskrivningar	-32 272	-9 492
Årets avskrivningar	-22 780	-22 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 052	-32 272
Utgående redovisat värde	58 848	81 628

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 236 164	1 236 164
Inköp	1 430	300 000
Försäljningar	-4 514	-107 368
Valutajusteringar	0	-1 927
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 233 080	1 426 869
Årets nedskrivningar	-1 233 080	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 233 080	0
Utgående redovisat värde	0	1 426 869

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 371 819	945 800
Tillkommande fordringar	175 073	925 372
Avgående fordringar	0	-500 000
Omklassificeringar	-709 954	0
Valutajusteringar	0	647
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	836 938	1 371 819
Ingående nedskrivningar	-1 371 819	0
Omklassificeringar	709 954	0
Årets nedskrivningar	-175 073	-1 371 819
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-836 938	-1 371 819
Utgående redovisat värde	0	0

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 har bolaget verkat i en utmanande marknad med låg omsättning och använt bolagets kapital för att upprätthålla verksamheten. En administratör har arbetat deltid, medan ägaren avstått från lön för att stärka likviditeten. För att hantera likviditeten har amorteringsfrihet förlängts och kostnader sänkts genom byte av bokföringsbyrå, där flera samarbeten avslutats på grund av kvalitetsbrister. Ett långvarigt samarbete med kurslokal upphörde oväntat, vilket ökade kostnader och skapade driftstörningar. Alternativa lokaler har testats, men en permanent lösning saknas. Trots detta har bolaget genomfört utvecklingsarbeten, för att minska mödradödlighet och främja kunskapsutbyte. Bolaget har bidragit med material och planering av utbildningsinsatser. En studie om bolagets digitala metodapplikation har presenterats med positiva resultat kring förlossningsrädsla, vilket stärker bolagets position inom innovation för kvinnors hälsa. Bolaget har även aktivt sökt extern finansiering genom investerarkontakter och lagts ut till försäljning på flertal plattformar i syfte att attrahera externt kapital samt säkra verksamhetens fortsatta utveckling.

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart den 15 december 2025.

Stockholm 2025-12-15

Susanna Heli
Susanna Heli
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

Robin Ericsson
Robin Ericsson
Auktoriserad revisor



NxtLevel
